

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție _____ №21133961 _____ din 20,12,23 _____

Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare ianuarie-mai 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
						fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 Carne									
151113000-3	Macră de porc	kg	150	92,50	111	13875,00	16650,00	01.01.2024-31.05.2024		
151113000-3	Macră de bovină	kg	120	120,83	145	14500,00	17400,00	01.01.2024-31.05.2024		
151112000-6	Piept de găină	kg	150	64,17	77	9625,00	11550,00	01.01.2024-31.05.2024		
151112000-6	Pulpe de găină	kg	150	38,33	46	5750,00	6900,00	01.01.2024-31.05.2024		
151112000-6	Trunchi de aripi de gaina	kg	120	45,83	55	5500,00	6600,00	01.01.2024-31.05.2024		
	Lotul 3 Peste					43750,00	52500,00			
15221000-3	Peste Hec Merluciu fara cap	kg	130	51,63	61,95	6711,25	8053,50	01.01.2024-31.05.2024		
	Lotul 6 Crupe					6711,25	8053,50			
15613000-8	Crupă de arnăut	kg	40	8,50	10,2	340,00	408,00	01.01.2024-31.05.2024		

15612210-6	Crupe de porumb	kg	60	9,17	11	550,00	660,00	01.01.2024-31.05.2024		
15613380-5	Amestec de cereale Nora	pac	60	13,33	16	800,00	960,00	01.01.2024-31.05.2024		
15613000-8	Crupă de orz	kg	40	6,00	7,2	240,00	288,00	01.01.2024-31.05.2024		
15625000-5	Crupe de grâu	kg	40	6,00	7,2	240,00	288,00	01.01.2024-31.05.2024		
15625000-5	Crupe de gris	kg	30	10,00	12	300,00	360,00	01.01.2024-31.05.2024		
15871100-5	Crupe de hrișcă	kg	60	15,00	18	900,00	1080,00	01.01.2024-31.05.2024		
15614100-6	Orez bob rotund	kg	80	18,33	22	1466,67	1760,00	01.01.2024-31.05.2024		
15613100-8	Mazăre șlefuită uscată	kg	70	7,77	8,4	543,90	588,00	01.01.2024-31.05.2024		
15613000-7	Crupe de arpacas	kg	20	6,00	7,2	120,00	144,00	01.01.2024-31.05.2024		
						5500,5667	6536,00			
Lotul 7 Paste fainoase										
15850000-1	Paste fainoase asortiment (Sfredelus Cornisoare)	kg	70	13,33	16	933,33	1120,00	01.01.2024-31.05.2024		
15850000-1	Tăieței	pac	80	12,30	14,76	984,00	1180,80	01.01.2024-31.05.2024		
						1917,33	2300,80			
Lotul 8 Diverse produse alimentare										
15831000-2	Zahăr tos	kg	60	21,29	23	1277,40	1380,00	01.01.2024-31.05.2024		
15872400-5	Sare alimentară iodată	kg	25	7,50	9	187,50	225,00	01.01.2024-31.05.2024		

15421000-5	Ulei de floarea soarelui	lit	120	20,00	24	2400,00	2880,00	01.01.2024-31.05.2024		
15331462-3	Mazăre verde conservată	buc	50	15,00	18	750,00	900,00	01.01.2024-31.05.2024		
15331134-5	Paste de tomate	buc	70	31,67	38	2216,67	2660,00	01.01.2024-31.05.2024		
1533220-6	Magiun de fructe	kg	40	30,83	37	1233,33	1480,00	01.01.2024-31.05.2024		
1530000-7	Suc de fructe natural 31 bor	buc	70	40,00	48	2800,00	3360,00	01.01.2024-31.05.2024		
15864100-3	Ceai Lipton 25pac	pac	20	18,33	22	366,67	440,00	01.01.2024-31.05.2024		
03142500-3	Ouă de găină	buc	1000	2,25	2,7	2250,00	2700,00	01.01.2024-31.05.2024		
1530000-7	Suc de rosii 3l bor	buc	40	41,58	49,9	1663,33	1996,00	01.01.2024-31.05.2024		
15331470-2	Porumb dulce	buc	60	12,08	14,5	725,00	870,00	01.01.2024-31.05.2024		
03221210-1	Fasole	kg	60	26,14	28	1568,40	1680,00	01.01.2024-31.05.2024		
15870000-7	Bors acru	pac	70	7,92	9,5	554,17	665,00	01.01.2024-31.05.2024		
15870000-7	Mărar uscat	pac	30	3,50	4,2	105,00	126,00	01.01.2024-31.05.2024		
15870000-7	Pătrungel uscat	pac	30	3,50	4,2	105,00	126,00	01.01.2024-31.05.2024		
15870000-7	Leustean uscat	pac	30	3,50	4,2	105,00	126,00	01.01.2024-31.05.2024		
15872400-5	Făină de grâu, calitate superioară	kg	30	6,67	8	200,00	240,00	01.01.2024-31.05.2024		
15841000-5	Cacao	pac	10	11,67	14	116,67	140,00	01.01.2024-31.05.2024		
15811100-7	Lavaş	buc	200	7,40	8	1480,00	1600,00	01.01.2024-31.05.2024		
03142500-3	Foi de dafin	pac	10	3,25	3,9	32,50	39,00	01.01.2024-31.05.2024		
15800000-6	Linte	pac	50	31,48	34	1574,00	1700,00	01.01.2024-31.05.2024		
						21710,63	25333,00			

Lotul nr.9/Produse de patiserie										
15800000-6	Biscuiti din crupe de porumb	kg	30	34,17	41	1025,00	1230,00	01.01.2024-31.05.2024		
15800000-6	Biscuiti din faina de ouas	kg	30	31,67	38	950,00	1140,00	01.01.2024-31.05.2024		
15800000-6	Biscuiti cu lapte topit	kg	30	27,50	33	825,00	990,00	01.01.2024-31.05.2024		
15800000-6	Covrtegi Celnocioc	kg	30	26,85	29	805,50	870,00	01.01.2024-31.05.2024		
						3605,50	4230,00			
						83195,28	98953,28			

Semnăt:  **Total** Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantului: _____ Adresa: _____

